
UCHWAŁA NR XXXIV/227/2026 
RADY GMINY CHOCZEWO 

z dnia 19 lutego 2026 r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad przyznawania i pozbawiania oraz ustalania rodzajów 
i wysokości stypendiów sportowych i wyróżnień Wójta Gminy Choczewo dla uczniów i studentów 

z terenu Gminy Choczewo 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 10 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2025 r. 1153 ze zm.) w związku z art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010r. o sporcie 
(t. j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1488 z późn. zm.) Rada Gminy Choczewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowe zasady przyznawania i pozbawiania oraz ustalania rodzajów i wysokości 
stypendiów sportowych i wyróżnień Wójta Gminy Choczewo dla uczniów i studentów z terenu Gminy 
Choczewo w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Choczewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marzena Drewa-
Kierznikiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA7D132B-F9F9-432B-B398-068A50BB1C5F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XXXIV/227/2026 

Rady Gminy Choczewo 

z dnia 19 lutego 2026 r. 

REGULAMIN 
przyznawania i pozbawiania oraz ustalania 

rodzajów i wysokości stypendiów i wyróżnień sportowych Wójta Gminy Choczewo dla uczniów 
i studentów z terenu  Gminy Choczewo 

Rozdział 1. 
Określenie podstawowych warunków nadania stypendium 

§ 1. Regulamin określa szczegółowe zasady, tryb przyznawania i pozbawiania oraz rodzaje i wysokości 
stypendium Wójta Gminy Choczewo za osiągnięte wyniki sportowe dla uczniów i studentów. 

§ 2. Wójt Gminy Choczewo może przyznać dla uczniów i studentów również niefinansową  nagrodę 
i wyróżnienie w ramach środków ustalonych w budżecie Gminy Choczewo przeznaczonych na ten cel biorąc 
pod uwagę osiągnięty wynik sportowy. 

§ 3. Stypendium może otrzymać osoba fizyczna (zawodnik) osiągająca wysokie wyniki sportowe, 
zamieszkała na terenie Gminy Choczewo będący uczniem lub studentem. Warunkiem otrzymania stypendium 
są zajęcie: 

1) minimum 3 miejsca w zawodach o randze powiatowej; 

2) minimum 5 miejsca w zawodach o randze wojewódzkiej; 

3) minimum 7 miejsca w zawodach o randze ogólnopolskiej; 

4) minimum 9 miejsca w zawodach o randze międzynarodowej. 

§ 4. Stypendium sportowe przyznaje się w formie pieniężnej, w dwóch kategoriach: 

5) za osiągnięcie indywidualne w dyscyplinie jednoosobowej; 

6) za osiągnięcie grupowe w dyscyplinie zespołowej. 

§ 5. Wniosek – według wzoru dołączonego do niniejszego Regulaminu - mogą składać: 

7) pełnoletni zawodnicy, 

8) rodzice/opiekunowie prawni niepełnoletniego zawodnika. 

§ 6. Do wniosku, o którym mowa w §4 należy dołączyć: 

9) dokumenty potwierdzające podane we wniosku osiągnięcia, w szczególności: 

a) dyplom (lub jego kserokopia) lub oświadczenie organizatora; 

b) w przypadku osiągnięcia grupowego listę osób, wydaną przez zarząd klubu biorącego udział 
w wydarzeniu  wraz ze zdjęciami z wydarzenia; 

10) Zaświadczenie potwierdzające posiadanie statusu ucznia lub studenta. 

§ 7. 1. Wnioski, uwzględniające wysokie wyniki sportowe, osiągnięte w roku poprzedzającym– składa się 
w terminie 30 kwietnia danego roku. 

2. O przyjęciu wniosku w sprawie przyznania stypendium decyduje data wpływu do Urzędu Gminy 
w Choczewie. 

3. Wnioski złożone po terminie lub niespełniające wymogów określonych w §1-5 nie będą rozpatrywane. 

Rozdział 2. 
Określenie podstawowych warunków nadania wyróżnienia 

§ 8. Wójt Gminy Choczewo może przyznać wyróżnienia uczniom i studentom, którzy przyczynili się do 
promocji sportu na terenie Gminy Choczewo (po zasięgnięciu opinii komisji Stypendialnej) tj.: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA7D132B-F9F9-432B-B398-068A50BB1C5F. Podpisany Strona 1



a.Zawodnikom, którzy osiągnęli wysoki wynik sportowy o niewymiernym charakterze; 

b.Trenerom w dziedzinie kultury fizycznej za przyczynianie się do osiągnięcia wysokich wyników 
sportowych. 

§ 9. Wyróżnienie, o którym mowa w §8 może przybrać formę dyplomu, statuetki, pucharu, medalu lub 
innej niefinansowej nagrody. 

Rozdział 3. 
Określenie formy przyznania stypendiów i wyróżnień 

§ 10. 1. Stypendia oraz wyróżnienia dla uczniów oraz studentów przyznaje Wójt Gminy Choczewo. 

2. Stypendia oraz wyróżnienia dla uczniów oraz studentów wręcza Wójt Gminy Choczewo lub 
upoważniona przez niego osoba w sposób uroczysty, z podaniem osiągnięć jakie dany zawodnik otrzymał. 

§ 11. Przed podjęciem decyzji, o której mowa w §9, Wójt Gminy Choczewo zasięga opinii Komisji 
Stypendialnej, zwanej dalej Komisją. 

§ 12. W skład Komisji wchodzą: 

1) Sekretarz Gminy Choczewo- jako jej przewodniczący komisji 

2) Wyznaczony przez Wójta Gminy Choczewo pracownik Urzędu- przedstawiciel Wójta; 

3) Przewodniczący Komisji Rewizyjnej  Rady Gminy Choczewo -członek. 

4) Przewodniczący Komisji Gospodarczej Rady Gminy Choczewo-członek; 

5) Przewodniczący Komisji Społecznej Rady Gminy Choczewo- członek; 

6) Przewodniczący Gminnej rady Seniorów- członek; 

7) Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki im. Stefana Żeromskiego w Choczewie- członek. 

§ 13. Opinie Komisji podejmowane są w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów w obecności co 
najmniej połowy jej składu. 

§ 14. Posiedzenia Komisji są protokołowane. 

Rozdział 4. 
System ewaluacji wniosków 

§ 15. 1. Przy ocenie wniosków Komisja jest zobowiązana do wykorzystania systemu punktowego. Wnioski 
podlegają ocenie w następujących kategoriach: ranga zawodów, zajęte miejsce. 

2. Punkty, o których mowa w §15 ust. 1 przyznaje się według następującego klucza: 

Międzynarodowy 9 
Ogólnopolski 8 
Wojewódzki 6 Ranga zawodów 

Powiatowy 4 
1 miejsce 4 
2 miejsce 3 
3 miejsce 2 
4 miejsce 1 

Zajęte miejsce 

Pozostałe 0 

Maksymalna ilość 
punktów: 13 

Rozdział 5. 
Wysokość i forma wypłaty stypendium 

§ 16. Wysokość stypendium sportowego dla uczniów oraz studentów jest uzależniona od: osiągniętego 
wyniku sportowego, kwoty zapisanej na ten cel w budżecie Gminy Choczewo oraz liczby zawodników; jednak 
dla osoby fizycznej kwota nie może być mniejsza niż 200,00 i nie większa niż 3000,00 zł. 

1) Osiągnięcia indywidualne 

Próg liczba punktów kwota stypendium 
próg I 11-13 2001-3000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA7D132B-F9F9-432B-B398-068A50BB1C5F. Podpisany Strona 2



próg II 9-10 1001-2000 
próg III 7-8 501-1000 
próg IV 0-6 200-500 

2) Osiągnięcia grupowe 

Próg liczba punktów kwota stypendium 
próg I 11-13 1501-2000 
próg II 9-10 1001-1500 
próg III 7-8 501-1000 
próg IV 0-6 200-500 

§ 17. Stypendium przyznaje się na 12 miesięcy. 

1) Stypendia zostają wypłacone dwa razy w roku, na podany przez zawodnika rachunek bankowy do dnia 
30 lipca oraz 30 listopada danego roku. 

2) Przyznane stypendium- w okresie jego pobierania – nie podlega zwiększeniu w związku z uzyskaniem 
przez zawodnika ewentualnego, wyższego wyniku sportowego, w okresie po przyznaniu stypendium. 

§ 18. Wójt pozbawia zawodnika stypendium, jeżeli w okresie jego pobierania zawodnik: 

1) zrzekł się pobierania stypendium; 

2) stwierdzi się, że we wniosku o przyznanie nagrody lub wyróżnienia podano nieprawidłowe dane 
o osiągniętych wynikach sportowych uzasadniających przyznanie nagrody lub wyróżnienia; 

3) po powzięciu informacji o anulowaniu wyniku sportowego, za który otrzymał nagrodę pieniężną lub 
wyróżnienie, w wyniku stosowania przez tego zawodnika dopingu, o którym mowa w art. 43 ustawy z dnia 
25 czerwca 2010 roku o sporcie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1488); 

4) rażąco uchybił swojej godności lub naraził na szwank dobre imię Gminy Choczewo, w tym 
w szczególności został zdyskwalifikowany lub pozbawiony praw zawodnika. 

§ 19. W przypadku wystąpienia przesłanki wskazanej w §18 do niniejszego regulaminu stypendium 
podlega zwrotowi. 

§ 20. Dopuszcza się nie przyznanie żadnego stypendium w danym roku budżetowym 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA7D132B-F9F9-432B-B398-068A50BB1C5F. Podpisany Strona 3



 

WNIOSEK 
 O PRZYZNANIE STYPENDIUM SPORTOWEGO WÓJTA GMINY CHOCZEWO DLA 

OSOBY FIZYCZNEJ 

WNIOSKODAWCA 

Osoba fizyczna (pełnoletnia)/rodzic opiekun prawny osoby fizycznej (niepełnoletniej)* 

Imię nazwisko zawodnika  

Adres 

ul. …………………………….. nr …………….. 

kod pocztowy ………. miejscowość ………....... 

gmina …………… powiat……………………… 

województwo …………………………………… 

Dane kontaktowe 
tel. ………………………………………………. 

adres e-mail …………………………………….. 

Numer rachunku bankowego  

 

NAJWYŻSZE OSIĄGNIĘCIE SPORTOWE OSOBY FIZYCZNYCH/FIZYCZNEJ* 

Nazwa imprezy/olimpiady/zawodów  

Miejscowość olimpiady/zawodów  

Kraj  

Termin  

Dyscyplina  

Konkurencja  

Kategoria wiekowa  

Osiągnięcie/miejsce  

 

 

 

 

 

……………………………………. ……………………………………… 

……………………………………. miejscowość, data 

……………………………………. 

wnioskodawca 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik  nr  1 do Załącznika  nr  1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA7D132B-F9F9-432B-B398-068A50BB1C5F. Podpisany Strona 1



 

Oświadczam poprawność podanych danych i jednocześnie zobowiązuję się do powiadomienia 

Wójta Gminy Choczewo w przypadku zaistnienia przesłanek wymienionych w regulaminie 

przyznawania i pozbawiania oraz ustalania wysokości stypendiów sportowych, nagród  

i wyróżnień Gminy Choczewo. 

…………………………………. ……………………………………………. 

miejscowość, data podpis kandydata/opiekuna prawnego 

 

 

 

Oświadczam, że zapoznałem się z treścią uchwały  numer …………………………. 

z dnia …………………. Rady Gminy Choczewo w sprawie określenia szczegółowych zasad 

przyznawania i pozbawiania oraz ustalania rodzajów i wysokości stypendiów sportowych 

i wyróżnień Wójta Gminy Choczewo dla uczniów i studentów z terenu Gminy Choczewo 

 

…………………………………. ……………………………………………. 

miejscowość, data podpis kandydata/opiekuna prawnego 

 

Załączniki do wniosku: 

1. Dokumenty potwierdzające wynik sportowy wskazany we wniosku, w szczególności 

dyplomy lub zaświadczenia. Kserokopie dokumentów należy poświadczyć za 

zgodność z oryginałem. 

2. Oświadczenie dla celów wystawienia imiennej informacji o przychodach PIT zał. nr 1. 

3. Zgoda na przetwarzanie danych osobowych zał. nr 2 lub 2a. 

4. Oświadczenie o miejscu zamieszkania zał. nr 3. 

5. Zaświadczenie potwierdzające status ucznia lub studenta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA7D132B-F9F9-432B-B398-068A50BB1C5F. Podpisany Strona 2



 

Załącznik nr 1 do wniosku  

o  przyznanie   stypendium   sportowego   

Wójta Gminy Choczewo  

OŚWIADCZENIE 

dla celów wystawienia imiennej informacji o przychodach PIT 

 

 

DANE PODATNIKA- zawodnika 

Nazwisko: 
 

Imię: 
 

Data urodzenia: 
 

PESEL: 
 

ADRES ZAMIESZKANIA- zawodnika 

Kraj: 
 

Województwo: 
 

Powiat: 
 

Gmina: 
 

Miejscowość: 
 

Ulica: 
 

Nr domu/nr lokalu: 
 

Kod pocztowy: 
 

Nazwa i adres Urzędu Skarbowego 

właściwego dla podatnika: 

 

NUMER KONTA BANKOWEGO- zawodnika, rodzica lub opiekuna prawnego 
 

Stwierdzam, że powyższe dane podałem (-am) zgodnie ze stanem faktycznym. 

 

 

Choczewo, dnia……………………………… 

 

 

 

 

…………………………………………………………. 
(podpis zawodnika lub rodzica/ lub opiekuna prawnego  

w przypadku osoby niepełnoletniej) 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA7D132B-F9F9-432B-B398-068A50BB1C5F. Podpisany Strona 3



 

Załącznik nr 2 do wniosku  

o  przyznanie   stypendium   sportowego   

Wójta Gminy Choczewo  

 

……………………………………………… 

Imię i nazwisko rodzica/opiekuna prawnego 
 

 

OŚWIADCZENIE O WYRAŻENIU ZGODY RODZICA/OPIEKUNA PRAWNEGO 

NA UDOSTĘPNIENIE DANYCH DZIECKA 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Wójta Gminy Choczewo moich danych 

osobowych/danych osobowych mojego dziecka 

…………………………………………………………………………………………… 

 w celach promocji przyznania stypendiów i wyróżnień dla uczniów i studentów z terenu 

Gminy Choczewo, poprzez publikację mojego wizerunku oraz danych osobowych w mediach 

społecznościowych i na stronie internetowej Gminy Choczewo, prasie oraz w innych środkach 

masowego przekazu. 

Jestem świadomy/świadoma przysługującego mi prawa do wycofania zgody, jak również 

faktu, że wycofanie zgody nie ma wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego 

dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem. 

Miejscowość, data 

………………………………………………………………. 
Data i czytelny podpis osoby wyrażającej zgodę 

 

  

 

 

Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE informujemy: 

1.Administratorem Państwa danych osobowych jest Urząd Gminy Choczewo reprezentowany 

przez Wójta Gminy Choczewo z siedzibą: ul. Pierwszych Osadników 17, 84-210 Choczewo. 

Adres kontaktowy e-mail: sekretariat@choczewo.com.pl, tel. 58-572-39-40 lub 58-572-39-13. 

2.Administrator Danych zgodnie z Art. 37 RODO wyznaczył Inspektora Ochrony Danych 

Osobowych, z którym możecie się Państwo kontaktować we wszystkich sprawach dotyczących 

przetwarzania Państwa danych osobowych oraz korzystania z przysługujących Państwu praw 

związanych z przetwarzaniem danych. Z inspektorem można się kontaktować w następujący 

sposób:  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA7D132B-F9F9-432B-B398-068A50BB1C5F. Podpisany Strona 4

mailto:sekretariat@choczewo.com.pl


 listownie na adres: ul. Pierwszych Osadników 17, 84-210 Choczewo  

 przez e-mail: iodo@choczewo.com.pl 

3.Podstawą prawną przetwarzania Pani/ Pana danych jest art. 6 ust.1 lit. a. RODO, tj. 

wyrażenie zgody na przetwarzanie danych w związku z organizacją i promocją działań 

realizowanych przez Gminę Choczewo. 

4.Pani/Pana dane osobowe (wizerunek) przetwarzane są w celu promocji przyznania 

stypendiów lub wyróżnień dla uczniów i studentów z terenu Gminy Choczewo, w mediach 

społecznościowych i na stronie internetowej Gminy Choczewo oraz w prasie i innych środkach 

masowego przekazu. 

5.Pani/Pana dane osobowe udostępnione na portalu społecznościowym Facebook będą 

znajdować się na serwerach umieszczonych poza granicami Unii Europejskiej. 

6.Pani/Pana dane będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji wyżej określonych 

celów lub też do czasu wycofania zgody na ich przetwarzanie. 

7.Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do swoich danych osobowych, prawo do przeniesienia 

danych oraz ograniczenia ich przetwarzania. 

8.Przysługuje Pani/Panu prawo do żądania usunięcia danych osobowych, jeżeli dane osobowe 

nie są niezbędne do celów, w których zostały zebrane lub w inny sposób przetwarzane. 

9.Przysługuje Pani/Panu prawo do wycofania zgody, przy czym jej wycofanie nie ma wpływu 

na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na jej podstawie przed wycofaniem. 

10. Przysługuje Panu/Pani także prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego zajmującego 

się ochroną danych osobowych, tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, 00-193 

Warszawa ul. Stawki 2. 

11. Podanie przez Państwa danych osobowych jest obowiązkowe. Nieprzekazanie danych 

skutkować będzie brakiem realizacji celu, o którym mowa w punkcie 4. 

12.Pani/Pana dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym 

profilowaniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA7D132B-F9F9-432B-B398-068A50BB1C5F. Podpisany Strona 5

mailto:iodo@choczewo.com.pl


Załącznik nr 2a do wniosku  

o  przyznanie   stypendium   sportowego   

Wójta Gminy Choczewo  

 

……………………………………………… 

Imię i nazwisko  
 

 

OŚWIADCZENIE O WYRAŻENIU ZGODY  

NA UDOSTĘPNIENIE WIZERUNKU 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Wójta Gminy Choczewo moich danych 

osobowych w celach promocji przyznania stypendiów dla uczniów i studentów z terenu 

Gminy Choczewo, poprzez publikację mojego wizerunku oraz danych osobowych 

w mediach społecznościowych i na stronie internetowej Gminy Choczewo, prasie oraz 

w innych środkach masowego przekazu. 

Jestem świadomy/świadoma przysługującego mi prawa do wycofania zgody, jak również 

faktu, że wycofanie zgody nie ma wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego 

dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem. 

Miejscowość, data 

………………………………………………………………. 
Data i czytelny podpis osoby wyrażającej zgodę 

 

  

 

 

Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE informujemy: 

1.Administratorem Państwa danych osobowych jest Urząd Gminy Choczewo reprezentowany 

przez Wójta Gminy Choczewo z siedzibą: ul. Pierwszych Osadników 17, 84-210 Choczewo. 

Adres kontaktowy e-mail: sekretariat@choczewo.com.pl, tel. 58-572-39-40 lub 58-572-39-13. 

2.Administrator Danych zgodnie z Art. 37 RODO wyznaczył Inspektora Ochrony Danych 

Osobowych, z którym możecie się Państwo kontaktować we wszystkich sprawach dotyczących 

przetwarzania Państwa danych osobowych oraz korzystania z przysługujących Państwu praw 

związanych z przetwarzaniem danych. Z inspektorem można się kontaktować w następujący 

sposób:  

 listownie na adres: ul. Pierwszych Osadników 17, 84-210 Choczewo  

 przez e-mail: iodo@choczewo.com.pl 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA7D132B-F9F9-432B-B398-068A50BB1C5F. Podpisany Strona 6

mailto:sekretariat@choczewo.com.pl
mailto:iodo@choczewo.com.pl


3.Podstawą prawną przetwarzania Pani/ Pana danych jest art. 6 ust.1 lit. a. RODO, tj. 

wyrażenie zgody na przetwarzanie danych w związku z organizacją i promocją działań 

realizowanych przez Gminę Choczewo. 

4.Pani/Pana dane osobowe (wizerunek) przetwarzane są w celu promocji przyznania 

stypendiów dla uczniów i studentów z terenu Gminy Choczewo, w mediach społecznościowych 

i na stronie internetowej Gminy Choczewo oraz w prasie i innych środkach masowego 

przekazu. 

5.Pani/Pana dane osobowe udostępnione na portalu społecznościowym Facebook będą 

znajdować się na serwerach umieszczonych poza granicami Unii Europejskiej. 

6.Pani/Pana dane będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji wyżej określonych 

celów lub też do czasu wycofania zgody na ich przetwarzanie. 

7.Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do swoich danych osobowych, prawo do przeniesienia 

danych oraz ograniczenia ich przetwarzania. 

8.Przysługuje Pani/Panu prawo do żądania usunięcia danych osobowych, jeżeli dane osobowe 

nie są niezbędne do celów, w których zostały zebrane lub w inny sposób przetwarzane. 

9.Przysługuje Pani/Panu prawo do wycofania zgody, przy czym jej wycofanie nie ma wpływu 

na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na jej podstawie przed wycofaniem. 

10. Przysługuje Panu/Pani także prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego zajmującego 

się ochroną danych osobowych, tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, 00-193 

Warszawa ul. Stawki 2. 

11. Podanie przez Państwa danych osobowych jest obowiązkowe. Nieprzekazanie danych 

skutkować będzie brakiem realizacji celu, o którym mowa w punkcie 4. 

12.Pani/Pana dane osobowe nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym 

profilowaniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA7D132B-F9F9-432B-B398-068A50BB1C5F. Podpisany Strona 7



Załącznik nr 3 do wniosku  

o  przyznanie   stypendium   sportowego   

Wójta Gminy Choczewo  

 

Choczewo, dnia……………………………… 

OŚWIADCZENIE 

O MIEJSCU ZAMIESZKANIA* 

Ja niżej podpisany/podpisana ……………………………………………… oświadczam  

(imię i nazwisko) 

iż, zamieszkuję pod wskazanym poniżej adresem: 

ulica…………………………………………….. nr domu………… nr lokalu….….……. 

miejscowość…………………………………… kod pocztowy………………… ................... ………. 

poczta………………………………… województwo…………………………….……….. 

Świadomy/a odpowiedzialności karnej wynikającej z art. 23 § 1 Kodeksu Karnego o składaniu 

fałszywych zeznań oświadczam, że powyższe dane są zgodne z prawdą. 

 

 

………………………………………… 

(czytelny podpis) 

OŚWIADCZENIE 

O MIEJSCU ZAMIESZKANIA DZIECKA* 

 

Ja niżej podpisany/podpisana ……………………………………………….oświadczam  

(imię i nazwisko) 

iż, mój syn/ córka/osoba pozostająca w pieczy*………………………………………. zamieszkuję 

pod wskazanym poniżej adresem: 

ulica…………………………………………….. nr domu………….. nr lokalu…..….……. 

miejscowość…………………………………………… kod pocztowy…………………. 

poczta…………………………………………… województwo…………………………… 

Świadomy/a odpowiedzialności karnej wynikającej z art. 23 § 1 Kodeksu Karnego o składaniu 

fałszywych zeznań oświadczam, że powyższe dane są zgodne z prawdą. 
 

………………………………………… 

*wybrać i wypełnić właściwe         (czytelny podpis) 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA7D132B-F9F9-432B-B398-068A50BB1C5F. Podpisany Strona 8



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie, tworzenie warunków sprzyjających 
rozwojowi sportu stanowi zadanie własne jednostek samorządu terytorialnego. Na podstawie art. 31 tej 
samej ustawy, jednostki samorządu terytorialnego mogą ustanawiać i finansować okresowe stypendia 
sportowe oraz przyznawać nagrody i wyróżnienia dla uczniów i studentów za osiągnięte wyniki sportowe. 

Rada Gminy, w drodze uchwały, określa szczegółowe zasady, tryb przyznawania i pozbawiania, a także 
rodzaje i wysokość stypendiów sportowych– uwzględniając wyniki sportowe. 

Stypendium lub wyróżnienie sportowe dla uczniów i studentów stanowi wyraz uznania dla osiągnięć 
kandydata oraz formę wsparcia jego dalszego rozwoju w dziedzinie sportu. Podjęcie uchwały umożliwi 
nagrodzenie starań osób uprawiających różne dyscypliny sportowe wśród uczniów i studentów Gminy 
Choczewo, a także przyczyni się do promocji Gminy Choczewo. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA7D132B-F9F9-432B-B398-068A50BB1C5F. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXIV/227/2026 
Data dokumentu 2026-02-19 
Organ wydający Rada Gminy Choczewo 
Przedmiot regulacji w sprawie określenia szczegółowych zasad przyznawania i pozbawiania oraz 

ustalania rodzajów 
i wysokości stypendiów sportowych i wyróżnień Wójta Gminy Choczewo dla 
uczniów i studentów z terenu Gminy Choczewo 

Identyfikator dokumentu BA7D132B-F9F9-432B-B398-068A50BB1C5F 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-354043623 
Numer seryjny 00C8B475B03501CC2EC491DF3A7AC87AD3A58D 
Osoba podpisująca Marzena Drewa-Kierznikiewicz 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 19.02.2026 14:23:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA7D132B-F9F9-432B-B398-068A50BB1C5F. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXXIV/227/2026 RADY GMINY CHOCZEWO z dnia 19 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - REGULAMINprzyznawania i pozbawiania oraz ustalaniarodzajów i wysokości stypendiów i wyróżnień sportowych Wójta Gminy Choczewo dla uczniów i studentów z terenu  Gminy Choczewo
	Rozdział 1 - Określenie podstawowych warunków nadania stypendium w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	§ 2 w zał.1 rozdz.1
	§ 3 w zał.1 rozdz.1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 3
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1 § 3

	§ 4 w zał.1 rozdz.1
	pkt 5 w zał.1 rozdz.1 § 4
	pkt 6 w zał.1 rozdz.1 § 4

	§ 5 w zał.1 rozdz.1
	pkt 7 w zał.1 rozdz.1 § 5
	pkt 8 w zał.1 rozdz.1 § 5

	§ 6 w zał.1 rozdz.1
	pkt 9 w zał.1 rozdz.1 § 6
	lit. a w zał.1 rozdz.1 § 6 pkt 9
	lit. b w zał.1 rozdz.1 § 6 pkt 9

	pkt 10 w zał.1 rozdz.1 § 6

	§ 7 w zał.1 rozdz.1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 7
	ust. 3 w zał.1 rozdz.1 § 7


	Rozdział 2 - Określenie podstawowych warunków nadania wyróżnienia w zał.1
	§ 8 w zał.1 rozdz.2
	§ 9 w zał.1 rozdz.2

	Rozdział 3 - Określenie formy przyznania stypendiów i wyróżnień w zał.1
	§ 10 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 10

	§ 11 w zał.1 rozdz.3
	§ 12 w zał.1 rozdz.3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 12
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 12
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 12
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 12
	pkt 5 w zał.1 rozdz.3 § 12
	pkt 6 w zał.1 rozdz.3 § 12
	pkt 7 w zał.1 rozdz.3 § 12

	§ 13 w zał.1 rozdz.3
	§ 14 w zał.1 rozdz.3

	Rozdział 4 - System ewaluacji wniosków w zał.1
	§ 15 w zał.1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 15


	Rozdział 5 - Wysokość i forma wypłaty stypendium w zał.1
	§ 16 w zał.1 rozdz.5
	pkt 1 w zał.1 rozdz.5 § 16
	pkt 2 w zał.1 rozdz.5 § 16

	§ 17 w zał.1 rozdz.5
	pkt 1 w zał.1 rozdz.5 § 17
	pkt 2 w zał.1 rozdz.5 § 17

	§ 18 w zał.1 rozdz.5
	pkt 1 w zał.1 rozdz.5 § 18
	pkt 2 w zał.1 rozdz.5 § 18
	pkt 3 w zał.1 rozdz.5 § 18
	pkt 4 w zał.1 rozdz.5 § 18

	§ 19 w zał.1 rozdz.5
	§ 20 w zał.1 rozdz.5




